ПРИКАЗ

от 01 января 2012 года

№ 10 о/д

 «Об организации питания

обучающихся».

В соответствии со статьей 51. «Охрана здоровья обучающихся, воспитанников» Закона РФ «Об образовании», п. 24 Типового положения об общеобразовательном учреждении, на основании Распоряжения Правительства Региона от 20.12.2002 года № 2002-РП, на основании статьи 11 п.5 Закона «Об образовании» Саратовской области 20.04.2005 г. №33-3 СО и приказываю  организовать льготное питание с выделением средств из областного бюджета для следующих обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить двухразовым   питанием (завтрак и обед) из расчета 11и 15  рублей за счет областных субвенций + 10 рублей родительская плата в день следующих учащихся из многодетных семей:

	№пп
	 Ф.И.О.
	Дата рождения
	класс
	Основание
	№ удостове-

рения
	Сумма

	1.
	Юркова Екатерина Алексеевна
	30.07.1996 г
	8
	Удостоверение многодетной семьи
	№008338
	15 р

	2.
	Олисов Андрей Владимирович
	28.08.1998 г
	5
	Удостоверение многодетной семьи
	№008368
	15 р.

	3.
	Золотарева Сабина Александровна
	02.01.2004 г
	1
	Удостоверение многодетной семьи
	№008338
	11р

	4.
	Мусаев Самир Закир – оглы
	25.12.2003 г
	1
	Удостоверение многодетной семьи
	№008346
	11р

	5.
	Борисова Ангелина Михайловна
	12.04.2003 г
	2
	Удостоверение многодетной семьи
	А№029204
	11р

	6.
	Золотарев Руслан Александрович
	31.01.2005г
	1
	Удостоверение многодетной семьи
	№008338
	11р

	7.
	Сыроежкин Валерий

Викторович
	04.02.1994г
	8
	Удостоверение многодетной семьи
	№008384
	15р

2. Обеспечить двухразовым бесплатным   питанием (завтрак, обед) из расчета 30

   рублей  в день следующих детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой:

	№ п/
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Класс
	Основание
	№постановления
	сумма

	1
	Оленина Анна Ивановна
	11.06.1997 г
	7
	Постановление об опеке  от 13.07.2005 г
	№784
	30 р

	2.
	Оленина Ирина Геннадьевна
	11.06.1997г
	    6
	Постановление об опеке от 5.09.2007г
	№3112
	30р

1. Обеспечить двухразовым  питанием (завтрак, обед) из расчета 11 и 15  рублей за счет областных субвенций + 10 рублей родительская плата в день следующих обучающихся  из малообеспеченных семей :

	№ п/
	Фамилия Имя
	Дата рождения
	Класс
	Основание
	сумма

	1
	Коротеев Кирилл

Дитриевич
	08.06.2004г
	1
	Справка№1904 УСЗН г Хвалынска

 от 26.12.2011г
	11р

	2
	Сорокина Нина

Павловна
	02.09.2004г
	1
	Справка№224 УСЗН г Хвалынска

 от 08.02.2011г.
	11р

	 3
	Салихова Ульяна Тауфиковна
	18.01.2005г
	1
	      Справка №233 УСЗН

г Хвалынска от 08.02.2011г
	11р

	4
	Борисов Степан Александрович
	26.05.2003 г
	   2
	Справка№212 УСЗН г Хвалынска от07.02..2011г
	11р

	5
	Делов Данила Алексеевич
	15.10.2002г
	3
	Справка № 109       УСЗН г. Хвалынска от 24.01.2011г
	11р

	6
	Золотова Анастасия Валерьевна
	22.04.2002 г
	2
	Справка №749 УСЗН г. Хвалынска

от 22.06.2011г
	11 р

	7
	Алексеев Михаил Викторович
	30.05.2002г
	3
	Справка №202 УСЗН г. Хвалынска

от 3.02.2011г
	11 р

	8
	Соболев Максим Олегович
	27.06.2001г
	3
	Справка № 36 УСЗН г. Хвалынска

от 17.01.2012г
	11 р

	9
	Герасимова Ольга Александровна
	15.12.2001г
	3
	Справка №1305 УСЗН г. Хвалынска

от 15.09.2011г
	11р

	10
	Гамзин Никита Геннадьевич
	11.02.2002г
	3
	Справка №763УСЗН г. Хвалынска

от 23.06.2011г
	11р

	11
	Козлов Сергей Алексеевич
	14.02.2001г
	4
	Справка №1169 УСЗН г. Хвалынска

от 07.09.2011г
	11р

	12
	Ющенко Данила Олегович
	23.12.2000 г
	5
	Справка №250 УСЗН г. Хвалынска

от.07.02.2011г
	15 р

	13
	Соболев Константин Олегович
	22.03.1999г
	6
	Справка № 35 УСЗН г. Хвалынска

17.01.2012г
	15 р

	14
	Иванов Алексей Александрович
	11.04.1999г
	6
	Справка№1170 УСЗН г Хвалынска от07.09.2011г
	15р

	15
	Борисова Александра Анатольевна
	18.07.1998 г
	7
	Справка №210 УСЗН г. Хвалынска

от 07.02.2011г

	15р

	16
	Борисова Алина Александровна
	25.04.1999 г
	7
	Справка №211 УСЗН г. Хвалынска

от 07.02.2011г.
	15 р

	17
	Сахарова Анна Валерьевна
	16.05.1998г
	7
	Справка №280 УСЗН г. Хвалынска

от 15.02.2011г
	15р

	18
	Демин Денис Александрович
	11.06.1998г
	7
	Справка №1017  УСЗН г. Хвалынска

от 30.08.2011г
	15р

	19
	Сорокин Дмитрий Павлович
	27.10.1997г
	8
	Справка №223 УСЗН г. Хвалынска

от 06.02.2011г
	15 р.

4.  Установить родительскую плату за питание в сумме 10 рублей за день (Основание: решение общешкольного родительского собрания от 23.12.2010г)

 5.  Классным руководителям и классным воспитателям довести до сведения учащихся порядок посещения столовой, лично присутствовать при кормлении учащихся завтраками и обедами (в соответствии с расписанием посещения столовой), завхозу Семеновой Н.Н. вести  ежедневный учет питания (табели учета питания сдавать в последний день месяца директору)

  6. Ответственность за организацию, учет и прием завтраков и обедов  возложить на

     классных руководителей 1-х - 9-х классов и на воспитателей группы продленного дня

      Семенову Н.Н.

  7. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю  на  себя.

Директор школы

/Лукьянова Г.В./

С приказом ознакомлены:

№ п/п

Фамилия

Подпись

Дата

1          Семенова Н.Н.                           5.  Герасимова О.А.

2         Гулиева Л.А                                6. Лякина Г.А.

                                                3          Славкина С.А.                            7.  Лунина Л.А.
                                                4          Гражданова Н.И.                        8. Лукьянова Н.И